UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng  5  năm 2020

V/v chủ trương khai thác rừng trồng

đầu tư bằng vốn ngân sách của Ban

Quản lý rừng phòng hộ huyện Hoài

Ân.

                                      Kính gửi:

                                                     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                     - UBND huyện Hoài Ân.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 143/TTr-SNN

ngày 07/5/2020 về việc xin chủ trương khai thác rừng trồng đầu tư bằng vốn ngân

sách của Ban Quản lý Rừng phòng hộ Hoài Ân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho phép BQL rừng phòng hộ huyện Hoài Ân khai

thác rừng trồng đầu tư bằng vốn ngân sách, cụ thể như sau:

- Diện tích khai thác 16,28 ha. Địa điểm: tại các xã Ân Tường Tây, Ân

Tường Đông, Ân Phong và Ân Mỹ. Loài cây khai thác: cây Keo lá tràm và Keo

lai. Phương thức khai thác: Khai thác theo đám.

- Trồng lại rừng sau khai thác: sau khi khai thác xong, Ban Quản lý Rừng

phòng hộ huyện Hoài Ân có trách nhiệm tổ chức trồng lại rừng ngay trong mùa

trồng rừng tiếp theo, với phương thức trồng hỗn giao giữa cây Keo và cây bản địa

để đảm bảo rừng sinh trưởng bền vững. Kinh phí trồng lại rừng sau khai thác được

chi từ tiền thu được sau khi bán sản phẩm khai thác.

 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND huyện Hoài

Ân chỉ đạo BQL rừng phòng hộ huyện Hoài Ân thực hiện theo đúng  quy định

của Nhà nước.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                              Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T10:17:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-12T10:28:11+0700

		2020-05-12T10:46:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:07:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:07:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:07:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!